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Rok 2016 jest dla Samorządowej Szkoły nr 3 im. „Polskich Olimpijczyków” w Iławie
wyjątkowy. To właśnie w tym roku mija 50 lat od jej powstania. W związku z tym już w
sierpniu 2015 r. dyrektor szkoły p. Barbara Żuchowska powołała zespół nauczycieli do
organizacji obchodów 50-lecia. Przewodniczącą zespołu i koordynatorem wszystkich działań
została p. Grażyna Stolarska. Zespół utworzyło 24 nauczycieli, którzy w trakcie wielu
spotkań wypracowali harmonogram działań mających na celu promocję szkoły i
uczczenie 50-tej rocznicy jej powstania.

Uroczysta gala odbędzie się 14 października 2016 r., a do tego czasu odbywają się w szkole liczne
okolicznościowe wydarzenia. Zakończono konkurs plastyczny na logo szkoły. Trwają konkursy:
fotograficzny klas IV-VI, poetycki i plastyczny klas I-III pod hasłem „Moja szkoła”. Na budynku szkoły
pojawił się baner informujący o rocznicy. Na terenie szkoły zawisły okolicznościowe gazetki. W
opracowywaniu jest kalendarz prezentujący najlepsze prace plastyczne uczniów klas I-III i
zwycięskie fotografie uczniów klas IV-VI oraz wiersze napisane przez dzieci. Powstają kubki i torby
ekologiczne z logo szkoły. Tworzona jest prezentacja multimedialna przedstawiająca historię
„Trójki”, a także program artystyczny, który uświetni uroczystą galę w październiku. Przy
współudziale jednego z rodziców powstała piękna makieta budynku. Opracowywana jest historia
szkoły od momentu jej powstania do czasów współczesnych. Wszyscy nauczyciele i uczniowie



zaangażowani są w zbieranie wszelkich pamiątek sprzed lat dotyczących szkoły, które prezentowane
będą w gablotach na poszczególnych piętrach budynku już od 1 września.

Szkoła zachęca wszystkich związanych z „Trójką”, byłych nauczycieli i absolwentów do
przekazywania ciekawych dla historii SSP 3 pamiątek (tarcze szkolne, legitymacje uczniowskie,
legitymacje harcerskie, zuchowe, książeczki SKO, legitymacje nauczycielskie, zdjęcia klasowe,
zdjęcia z wycieczek). Będą one stanowiły żywą lekcję historii dla obecnych uczniów i nauczycieli oraz
całej społeczności naszego miasta. 

Fot. SSP nr 3 w Iławie.
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